

# Przedstawiciele Nysy z wizytą w Piotrkowie



Niedawne katastrofalne powódzie, które dotknęły mieszkańców Nysy i okolic, stały się impulsem do zorganizowania ogromnej akcji pomocowej. Już kilka dni po ogłoszeniu zbiórki przez prezydenta Juliusza Wiernickiego, do Nysy dotarł pierwszy tir z niezbędnymi darami,

Mieszkańcy Piotrkowa odpowiedzieli na apel z niezwykłym zaangażowaniem.

- Już od pierwszych chwil do punktów zbiórki darów zaczęły trafiać produkty potrzebne najbardziej dotkniętym przez żywioł - woda, żywność, środki czystości, gumowce, łopaty, a nawet karma dla zwierząt. Pierwszy transport dojechał do Nysy już 20 września. Odzew był tak duży, że akcja była kontynuowana i ostatni tir z darami wyruszył 30 września. Łącznie udało się zgromadzić aż 100 palet z darami - wylicza Sławomir Sitarz, kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego i Obrony - koordynator akcji.

W środę, 9 października, do Piotrkowa przyjechała delegacja z Nysy, aby osobiście podziękować mieszkańcom za wsparcie. - Z całego serca dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w akcję pomocy z Piotrkowa. Wasza hojność i solidarność pokazują, że w trudnych momentach potrafimy się zjednoczyć i pomagać - mówił jeden z przedstawicieli delegacji.

Pomoc była możliwa dzięki ogromnemu zaangażowaniu m.in. mieszkańców, firm, szkół oraz wolontariuszy.

Wydarzenia te pokazały, że w najtrudniejszych momentach to właśnie wspólne działania mogą przynieść najwięcej dobrego.

- Odpowiedź piotrkowian była nadzwyczajna - nie tylko osoby prywatne, ale również stowarzyszenia, lokalne firmy, szkoły oraz inne instytucje chętnie włączyły się w akcję. To piękne, jak wiele osób postanowiło włączyć się w pomoc - podkreślał prezydent Juliusz Wiernicki.

Wśród kluczowych partnerów, którzy wsparli logistycznie transport darów, znaleźli się: firma transportowa Ekocentrum Radom, Grupa Transportowa z Piotrkowa Trybunalskiego, MZK w Piotrkowie Trybunalskim, Emerson Piotrków Trybunalski, F.H.U.P. Piotromex,

W organizacji akcji pomogli Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Młodzieży HARC, grupa Widzialna Ręka Piotrków Trybunalski, wolontariusze oraz pracownicy Urzędu Miasta w Piotrkowie.

